
1 
 

 

Pečovatelská služba 3/2024 

 

   

  

  

 

 

 

 

Z historie pečovatelské služby po roce 2015  

Dechovka (str. 2)    Váš názor nás zajímá (str. 2) 

Zahradní slavnost 2024 (str. 3) 

Klub seniorů (str. 4) 

Pozvánky (str. 5, 6) 

………………………………………………………………………………………..…………………………………………… 

Interní časopis pečovatelské služby Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace 

Redakční rada: Mgr. Alena Tölgová, Bc. Vendula Šťastná, Bc. Eva Lhotská. Bc. Monika Pekárková 



2 
 

Z HISTORIE NAŠÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY PO ROCE 2015 

 

Od roku 2015 byla 

prodloužena doba pro 

poskytování pečovatelské 

služby v novém čase, a to 

do 18:30 hodin.  

Na základě zájmu ze strany 

seniorů byly zvětšeny 

prostory kavárničky ve 

13. patře DPS Merkur, 

organizovány zájmové 

aktivity a četné kroužky, 

poskytovány konzultace 

sociální poradny nebo 

přednášky Policie ČR. 

Nechyběla velmi oblíbená 

dechovka nebo sportovní 

aktivity.  

KONCERTY OBLÍBENÉ DECHOVKY 

Hornický orchestr zahraje k tanci a poslechu v jídelně DPS Merkur 

1x měsíčně, vždy od 16:00 hodin, termíny budou včas oznámeny. 

 

VÁŠ NÁZOR NÁS ZAJÍMÁ 

Před rokem jsme pro vás začali vydávat časopis „Pečovatelská služba“.  

Váš názor nás zajímá, a tak budeme rádi, když nám jej sdělíte prostřednictvím 

pečovatelek. 

Odpovědi očekáváme do 31. 10. 2024,  

nejzajímavější otiskneme a odměníme malým dárkem. 

 



3 
 

ZAHRADNÍ SLAVNOST 2024 

V úterý 30. 7. 2024 se ve venkovních prostorách Domova pro seniory Písečná 

uskutečnila tradiční každoroční akce „Zahradní slavnost“.  

Kromě hudby, kterou zajistil taneční orchestr Chilli Band Viliama Béreše, 

nechyběl letně vyzdobený fotokoutek, sportovní aktivity a malování na obličej, 

které využili jak děti, tak dospělí      .  

S radostí jsme uvítali více než 250 pozvaných hostů, klientů, jejich příbuzných 

a známých, ale také současné a bývalé zaměstnance organizace. Pozvání přijali 

také 1. náměstek primátora Milan Märc pracovníci odboru sociálních věcí 

a předseda Dozorčí rady organizace Libor Kundrát. 

Nechybělo bohaté a chutné občerstvení, spousta dobrého moku, ale i tradiční 

zmrzlina z Farmy v Drmalech, která potěšila v horkém odpoledni všechny 

zúčastněné, bez ohledu na věk. Vše doplnila profesionální obsluha žáků ze SŠ 

TGA Chomutov. 

  

 

    



4 
 

KLUB SENIORŮ 

Členové Klubu seniorů se vrátili z rekondičního pobytu ve Vrbně pod Pradědem, 

kde navštívili několik památek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

POZVÁNKY 

 



6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


